[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2017     № 25-па
с.Булава

Об аннулировании адресов объектов адресации

В соответствие с постановлениями Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22 мая 2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу  некоторых актов Правительства Российской Федерации», в связи с упорядочением адресного хозяйства на территории  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района  Хабаровского края, администрация сельского поселения «Село Булава» Ульчского  муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Аннулировать адреса объектов адресации в связи с фактическим отсутствием на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района  Хабаровского края:
1.1. Хабаровский край, Ульчский  район,  Булава  село, Восточная улица, дом 1 без кадастрового номера.
1.2. Хабаровский край, Ульчский район, Булава  село, Промышленная улица, дом 4 с кадастровым номером 27:16:0020201:175.
1.3. Хабаровский край, Ульчский  район, Булава  село, Промышленная  улица, дом 6  с кадастровым номером 27:16:0020201:161.
1.4. Хабаровский край, Ульчский район, Булава  село,  улица  Юности, дом 6  без кадастрового номера
1.5. Хабаровский край, Ульчский  район, Булава  село, Центральная  улица, дом 38  с кадастровым номером 27:16:0020201:208.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                             Н.П.Росугбу
image1.jpeg